

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024  
Processo Administrativo Nº 016/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS  
Data de Publicação: 20/02/2024 08:20:47

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:33

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: original	Modelo:
Descrição: ABRIDOR MANUAL DE LATAS E DE GARRAFAS.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2,23	Valor Total: 8,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	069	09.245.420/0001-02	2,23	2,23		Sim
2 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	048	51.924.197/0001-96	2,30	2,30	3,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:34

Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: nacional	Modelo:
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR COM BORDAS, MEDINDO 30X45X4,5CM,			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 37,89	Valor Total: 151,56	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	122	09.245.420/0001-02	44,30	37,89		Sim
2 CAPTIVE IND E COM LTDA	071	42.868.813/0001-48	44,00	39,77	4,96	Sim
3 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	142	51.924.197/0001-96	44,35	44,35	11,52	Sim
4 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	111	07.089.572/0001-38	50,00	50,00	12,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:34

Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

Item: 4      Unidade: UN      Marca: DOCESAR      Modelo: CONF. DESC. NO EDITAL  
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR COM BORDAS, MEDINDO 39X27X5CM,  
Quantidade: 2      Valor Unit.: 25,97      Valor Total: 51,94

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAPTIVE IND E COM LTDA	101	42.868.813/0001-48	31,00	25,97		Sim
2 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	089	09.245.420/0001-02	31,68	27,36	5,35	Sim
3 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	138	51.924.197/0001-96	32,00	32,00	16,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:34  
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5      Unidade: UN      Marca: DOCESAR      Modelo: CONF. DESC. NO EDITAL  
Descrição: ASSADEIRA; DE ALUMÍNIO, MEDIDA: 40X30X10 CM  
Quantidade: 5      Valor Unit.: 36,77      Valor Total: 183,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAPTIVE IND E COM LTDA	120	42.868.813/0001-48	37,00	36,77		Sim
2 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	021	51.924.197/0001-96	38,00	38,00	3,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:34  
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6      Unidade: UN      Marca: erca      Modelo:  
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO COM TAMPA CAPACIDADE PARA 2 LITROS  
Quantidade: 4      Valor Unit.: 4,29      Valor Total: 17,16

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	003	09.245.420/0001-02	5,82	4,29		Sim
2 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	051	51.924.197/0001-96	6,00	6,00	39,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:34  
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: erca	Modelo:
Descrição: BACIA REDONDA EM PLÁSTICO POLIPROPILENO RESISTENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE, DIÂM. 54 CM E ALT 22,5 CM.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 36,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	109	09.245.420/0001-02	19,13	18,00		Sim
2 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	090	07.089.572/0001-38	19,13	18,45	2,50	Sim
3 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	022	51.924.197/0001-96	19,50	19,50	5,69	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:34  
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: erca	Modelo:
Descrição: BACIA/BANDEJA RETANGULAR EM POLIPROPILENO BRANCO, 40,0CM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 39,64		Valor Total: 158,56

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	139	09.245.420/0001-02	39,64	39,64		Sim
2 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	043	51.924.197/0001-96	40,00	40,00	0,91	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:34  
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: alves	Modelo:
Descrição: BACIA/BANDEJA RETANGULAR EM POLIPROPILENO BRANCO, 50,0 CM, OU MAIOR.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 35,19		Valor Total: 140,76

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	014	09.245.420/0001-02	45,77	35,19		Sim
2 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	013	51.924.197/0001-96	46,00	46,00	30,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:35  
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: erca	Modelo:
Descrição: BANDEJA; DE POLIPROPILENO (PP),			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,25		Valor Total: 305,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	063	09.245.420/0001-02	19,35	15,25		Sim
2 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	043	51.924.197/0001-96	20,00	20,00	31,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:35  
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca: DOCESAR	Modelo: CONF. DESC. NO EDITAL
Descrição: CAÇAROLA DE ALUMÍNIO 3MM, 3,7 LITROS DE CAPACIDADE,			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 53,97		Valor Total: 485,73

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAPTIVE IND E COM LTDA	062	42.868.813/0001-48	55,00	53,97		Sim
2 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	011	09.245.420/0001-02	55,55	54,80	1,54	Sim
3 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	040	51.924.197/0001-96	56,00	56,00	2,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:35  
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca: DOCESAR	Modelo: CONF. DESC. NO EDITAL
Descrição: CAÇAROLA DE ALUMÍNIO 3MM, 6,3 LITROS DE CAPACIDADE,			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 73,77		Valor Total: 663,93

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAPTIVE IND E COM LTDA	109	42.868.813/0001-48	74,00	73,77		Sim

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

2	MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	149	09.245.420/0001-02	74,19	74,19	0,57	Sim
---	---------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	006	51.924.197/0001-96	75,00	71,00		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:35  
Lote 19**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 19	Unidade: UN	Marca: erca	Modelo:
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA, PLÁSTICA, 07 LITROS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,15	Valor Total: 161,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	046	09.245.420/0001-02	21,95	16,15		Sim
2 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	106	07.089.572/0001-38	21,95	17,45	8,05	Sim
3 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	042	51.924.197/0001-96	22,00	17,90	2,58	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:35  
Lote 20**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 20	Unidade: UN	Marca: rischioto	Modelo:
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA, PLÁSTICA, 20 LITROS.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 30,19	Valor Total: 181,14	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	102	09.245.420/0001-02	35,71	30,19		Sim
2 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	011	07.089.572/0001-38	38,00	35,50	17,59	Sim
3 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	140	51.924.197/0001-96	36,00	36,00	1,41	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:36  
Lote 21**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

Item: 21 Unidade: UN Marca: erca Modelo:  
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA, PLÁSTICA, 15 LITROS.  
Quantidade: 6 Valor Unit.: 35,15 Valor Total: 210,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	084	09.245.420/0001-02	49,81	35,15		Sim
2 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	013	51.924.197/0001-96	50,00	50,00	42,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:36  
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22 Unidade: UN Marca: rischioto Modelo:  
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA, PLÁSTICA, 11 LITROS  
Quantidade: 6 Valor Unit.: 30,19 Valor Total: 181,14

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	124	09.245.420/0001-02	45,35	30,19		Sim
2 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	043	07.089.572/0001-38	45,35	37,25	23,39	Sim
3 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	067	51.924.197/0001-96	46,00	46,00	23,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:36  
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23 Unidade: UN Marca: porcelanaslu Modelo:  
Descrição: CANECA DE PORCELANA;  
Quantidade: 150 Valor Unit.: 11,67 Valor Total: 1.750,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	134	09.245.420/0001-02	16,01	11,67		Sim
2 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	128	51.924.197/0001-96	16,50	11,91	2,06	Sim
3 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	046	07.089.572/0001-38	16,01	13,00	9,15	Sim
4 ASTOR BRINDES COMERCIO E	017	11.728.594/0001-78	50,00	50,00	284,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
51.985.761 SAMIRA RODRIGUES FALCAO	095	51.985.761/0001-80	16,00	11,50		Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:36  
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: Marca Própria	Modelo: Caneca Plástica 350ml
Descrição: CANECA PLASTICA;			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 315,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HBA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	004	09.507.172/0001-20	1,50	1,50		Sim
2 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	113	37.730.284/0001-81	8,56	3,87	158,00	Sim
3 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	129	07.089.572/0001-38	8,56	6,50	67,96	Sim
4 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	053	51.924.197/0001-96	8,60	7,29	12,15	Sim
5 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	123	09.245.420/0001-02	8,56	8,56	17,42	Sim
6 ASTOR BRINDES COMERCIO E	046	11.728.594/0001-78	50,00	50,00	484,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:36  
Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN	Marca: SULTAN	Modelo: PACO 90X190X20
Descrição: CAPA DE COLCHÃO, SOLTEIRO;			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 42,00		Valor Total: 1.260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	047	07.089.572/0001-38	44,60	42,00		Sim
2 M J TEXTIL LTDA	010	04.707.044/0001-07	44,00	44,00	4,76	Sim
3 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	102	51.924.197/0001-96	45,00	45,00	2,27	Sim
4 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	009	29.700.587/0001-23	356,40	356,40	692,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:36  
Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

Item: 28 Unidade: UN Marca: SULTAN Modelo: PACO 50X70  
Descrição: CAPA DE TRAVESSEIRO; CAPA IMPERMEAVEL;  
Quantidade: 62 Valor Unit.: 16,04 Valor Total: 994,48

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	149	07.089.572/0001-38	16,04	16,04		Sim
2 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	105	51.924.197/0001-96	17,00	17,00	5,99	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	009	29.700.587/0001-23	113,40	70,00	311,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M J TEXTIL LTDA	070	04.707.044/0001-07	16,00	16,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:36  
Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31 Unidade: UN Marca: Marca própria Modelo: Marca própria  
Descrição: COBERTOR MICROFIBRA 100% POLIESTER,  
Quantidade: 80 Valor Unit.: 28,00 Valor Total: 2.240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M J TEXTIL LTDA	069	04.707.044/0001-07	28,00	28,00		Sim
2 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	135	51.924.197/0001-96	28,50	28,50	1,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FERNANDO RODRIGUES VERISSIMO	100	50.665.210/0001-77	28,00	27,99		Sim
DECORE COMERCIO LTDA	044	47.276.020/0001-53	28,02	28,02	0,1072	Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:37  
Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32 Unidade: UN Marca: GOLDEN INOX Modelo: COLHER CONF EDITAL  
Descrição: COLHER DE COZINHA-REFEIÇÃO;  
Quantidade: 240 Valor Unit.: 2,17 Valor Total: 520,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	073	37.730.284/0001-81	2,44	2,17		Sim
2 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	092	09.245.420/0001-02	2,44	2,42	11,52	Sim
3 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	049	07.089.572/0001-38	2,44	2,44	0,83	Sim
4 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	069	51.924.197/0001-96	2,50	2,50	2,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS



MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:37  
Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UN	Marca: original	Modelo:
Descrição: COLHER PARA SERVIR ARROZ,			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 7,10		Valor Total: 28,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	108 09.245.420/0001-02	8,89	7,10		Sim
2 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	091 37.730.284/0001-81	8,89	8,57	20,70	Sim
3 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	064 51.924.197/0001-96	9,00	9,00	5,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:37  
Lote 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UN	Marca: original	Modelo:
Descrição: CONCHA, CONFECCIONADA TODA EM AÇO INOXIDÁVEL DE ALTA RESISTÊNCIA,			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 7,15		Valor Total: 28,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	125 09.245.420/0001-02	8,12	7,15		Sim
2 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	149 51.924.197/0001-96	9,00	9,00	25,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:37  
Lote 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UN	Marca: erca	Modelo:
Descrição: COPO COM TAMP A ANTIVAZAMENTO E BICO COM FUROS CAPACIDADE 200 ML			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 10,50		Valor Total: 63,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	056	09.245.420/0001-02	19,13	10,50		Sim
2 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	097	51.924.197/0001-96	20,00	20,00	90,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:37  
Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UN	Marca: original	Modelo:
Descrição: COPO DE VIDRO; CAPACIDADE MINIMA PARA 300ML;			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 1.128,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	013	09.245.420/0001-02	5,13	4,70		Sim
2 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	113	07.089.572/0001-38	5,13	5,10	8,51	Sim
3 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	047	51.924.197/0001-96	6,00	6,00	17,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MMP NANTES	066	21.690.355/0001-20	5,13	4,47		Sim
51.985.761 SAMIRA RODRIGUES FALCAO	138	51.985.761/0001-80	5,13	5,13	14,7651	Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:37  
Lote 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UN	Marca: SM	Modelo: SM
Descrição: CORTINA; EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM BLACKOUT;			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 386,00	Valor Total: 23.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	120	51.924.197/0001-96	485,00	386,00		Sim
2 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	064	07.089.572/0001-38	484,32	484,32	25,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DECORE COMERCIO LTDA	016	47.276.020/0001-53	484,32	475,00		Sim

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:37  
Lote 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UN	Marca: KEITA	Modelo: FATIADOR
Descrição: DESCASCADOR DE LEGUMES MANUAL,			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 5,45		Valor Total: 21,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	002	07.089.572/0001-38	5,54	5,45		Sim
2 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	025	51.924.197/0001-96	6,00	6,00	10,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:38  
Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UN	Marca: daiwa	Modelo:
Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO INOX ? 1LITRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 26,99		Valor Total: 53,98

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	037	09.245.420/0001-02	33,79	26,99		Sim
2 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	006	51.924.197/0001-96	34,00	34,00	25,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:38  
Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UN	Marca: SQ	Modelo: 3192
Descrição: ESCUMADEIRA TOTALMENTE EM AÇO INOX 33 CM,			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 15,42		Valor Total: 92,52

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	035	07.089.572/0001-38	15,42	15,42		Sim
2 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	139	51.924.197/0001-96	16,00	16,00	3,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>LOTE 42 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:38</b> Lote 42					
<b>VALORES UNITÁRIOS FINAIS</b>					
Item: 42	Unidade: UN	Marca: original	Modelo:		
Descrição: ESPREMEDOR DE BATATA E NHOQUEIRA DE ALUMÍNIO					
Quantidade: 4	Valor Unit.: 15,27				Valor Total: 61,08

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	095 09.245.420/0001-02	15,27	15,27		Sim
2 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	082 51.924.197/0001-96	16,00	16,00	4,78	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:38**  
Lote 43

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 43	Unidade: UN	Marca: original	Modelo:		
Descrição: FACA DE COZINHA-REFEICAO; DE SOBREMESA;					
Quantidade: 70	Valor Unit.: 2,20				Valor Total: 154,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	109 09.245.420/0001-02	2,47	2,20		Sim
2 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	102 07.089.572/0001-38	2,47	2,47	12,27	Sim
3 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	062 51.924.197/0001-96	2,50	2,50	1,21	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:38**  
Lote 44

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 44	Unidade: UN	Marca: original	Modelo:		
Descrição: FACA MANUAL P/COZINHA; EM ACO INOX,					
Quantidade: 16	Valor Unit.: 11,47				Valor Total: 183,52

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	095 09.245.420/0001-02	11,47	11,47		Sim
2 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	103 51.924.197/0001-96	12,00	12,00	4,62	Sim

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:38  
Lote 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UN	Marca: original	Modelo:
Descrição: FACAS DE COZINHA-REFEIÇÃO; DE MESA; EM AÇO INOX;			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,35	Valor Total: 352,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	062	09.245.420/0001-02	2,47	2,35		Sim
2 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	033	07.089.572/0001-38	2,47	2,47	5,11	Sim
3 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	017	51.924.197/0001-96	2,50	2,50	1,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:39  
Lote 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UN	Marca: nacional	Modelo:
Descrição: FORMA PARA ASSAR PIZZA,			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 22,99	Valor Total: 91,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	034	09.245.420/0001-02	28,31	22,99		Sim
2 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	072	51.924.197/0001-96	28,50	25,00	8,74	Sim
3 CAPTIVE IND E COM LTDA	018	42.868.813/0001-48	28,00	28,00	12,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:39  
Lote 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UN	Marca: DOCESAR	Modelo: CONF. DESC. NO EDITAL
Descrição: FRIGIDEIRA; DE ALUMINIO;			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 97,00	Valor Total: 1.261,00	

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAPTIVE IND E COM LTDA	056	42.868.813/0001-48	144,00	97,00		Sim
2 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	061	07.089.572/0001-38	144,79	120,00	23,71	Sim
3 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	146	51.924.197/0001-96	145,00	120,00	0,00	Sim
4 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	149	09.245.420/0001-02	144,79	129,99	8,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:39  
Lote 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UN	Marca: SM	Modelo: SM
Descrição: GALÃO TÉRMICO; COM CAPACIDADE DE 5,8 LITROS;			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 209,58		Valor Total: 2.095,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	101	51.924.197/0001-96	210,00	209,58		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:39  
Lote 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UN	Marca: original	Modelo:
Descrição: GARFO DE COZINHA-REFEIÇÃO; DE MESA;			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 1,45		Valor Total: 319,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	081	09.245.420/0001-02	1,82	1,45		Sim
2 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	136	37.730.284/0001-81	1,82	1,67	15,17	Sim
3 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	010	07.089.572/0001-38	1,82	1,82	8,98	Sim
4 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	073	51.924.197/0001-96	1,90	1,90	4,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:39  
Lote 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UN	Marca: unitermi	Modelo:
Descrição: GARRAFA TERMICA; DE GATILHO, COM BICO ANTIGOTA; COM CAPACIDADE DE 1 LITRO;			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 42,99	Valor Total: 1.633,62	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	120	09.245.420/0001-02	62,95	42,99		Sim
2 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	112	51.924.197/0001-96	63,00	63,00	46,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
51.985.761 SAMIRA RODRIGUES FALCAO	014	51.985.761/0001-80	62,95	62,84		Sim

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:39  
Lote 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UN	Marca: erca	Modelo:
Descrição: JARRA PLASTICA DE 4 LITROS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 12,59	Valor Total: 188,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	093	09.245.420/0001-02	16,36	12,59		Sim
2 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	114	51.924.197/0001-96	17,00	17,00	35,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:39  
Lote 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UN	Marca: KEHOME	Modelo: 6018
Descrição: JARRA DE INOX; COM SEPARADOR DE GELO;			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 79,90	Valor Total: 399,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	077	07.089.572/0001-38	85,67	79,90		Sim
2 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	040	51.924.197/0001-96	86,00	86,00	7,63	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	125	29.700.587/0001-23	447,12	447,12	419,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:40**  
**Lote 58**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 58	Unidade: UN	Marca: NADIR	Modelo: TROPICANA
Descrição: JARRA DE VIDRO 2 LITROS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 47,50		Valor Total: 237,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	002 07.089.572/0001-38	50,24	47,50		Sim
2 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	024 51.924.197/0001-96	51,00	49,00	3,16	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:40**  
**Lote 60**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 60	Unidade: UN	Marca: erca	Modelo:
Descrição: JARRA PLÁSTICA DE 4 LITROS COM TAMP A REMOVÍVEL, TRANSPARENTE.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 120,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	019 09.245.420/0001-02	12,97	12,00		Sim
2 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	065 51.924.197/0001-96	13,00	13,00	8,33	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:40**  
**Lote 61**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 61	Unidade: UN	Marca: Marca própria	Modelo: Marca própria
Descrição: JOGO DE BERÇO;			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 53,00		Valor Total: 159,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M J TEXTIL LTDA	117 04.707.044/0001-07	53,00	53,00		Sim



MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

2 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI 045 51.924.197/0001-96 53,10 53,10 0,19 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FERNANDO RODRIGUES VERISSIMO	126	50.665.210/0001-77	53,08	52,90		Sim

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:40  
Lote 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62 Unidade: UN Marca: Marca própria Modelo: Marca própria  
Descrição: JOGO DE CAMA;  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 61,00 Valor Total: 6.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M J TEXTIL LTDA	024	04.707.044/0001-07	61,00	61,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	026	51.924.197/0001-96	62,00	52,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FERNANDO RODRIGUES VERISSIMO	060	50.665.210/0001-77	61,29	58,00		Sim
51.985.761 SAMIRA RODRIGUES FALCAO	088	51.985.761/0001-80	61,29	61,29	5,6724	Sim
DECORE COMERCIO LTDA	044	47.276.020/0001-53	61,29	61,29	0,0000	Sim

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:40  
Lote 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63 Unidade: UN Marca: erca Modelo:  
Descrição: JOGO DE MANTIMENTOS, PLÁSTICO RESISTENTE, TRANSPARENTE, COM TAMPA DE ROSCA,  
Quantidade: 4 Valor Unit.: 55,90 Valor Total: 223,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	016	09.245.420/0001-02	93,90	55,90		Sim
2 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	045	07.089.572/0001-38	93,90	85,00	52,06	Sim
3 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	059	51.924.197/0001-96	94,00	94,00	10,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:40  
Lote 64

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64      Unidade: UN      Marca: nacional      Modelo:  
Descrição: PANELA DE PRESSAO; DE ACO INOX, COM FUNDO TRIPLO; COM CAPACIDADE MINIMA PARA 10 LITROS;  
Quantidade: 7      Valor Unit.: 160,29      Valor Total: 1.122,03

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	086	09.245.420/0001-02	182,87	160,29		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	014	51.924.197/0001-96	183,00	156,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:40  
Lote 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66      Unidade: UN      Marca: DOCESAR      Modelo: CONF. DESC. NO EDITAL  
Descrição: PANELA TIPO CAÇAROLA Nº 26  
Quantidade: 4      Valor Unit.: 71,00      Valor Total: 284,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAPTIVE IND E COM LTDA	101	42.868.813/0001-48	71,00	71,00		Sim
2 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	036	51.924.197/0001-96	72,00	72,00	1,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:41  
Lote 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67      Unidade: UN      Marca: DOCESAR      Modelo: CONF. DESC. NO EDITAL  
Descrição: PANELA TIPO CAÇAROLA Nº 28  
Quantidade: 4      Valor Unit.: 77,00      Valor Total: 308,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAPTIVE IND E COM LTDA	004	42.868.813/0001-48	80,00	77,00		Sim
2 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	021	51.924.197/0001-96	81,00	81,00	5,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:41  
Lote 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: UN	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: PEGADOR CONF EDITAL
Descrição: PEGADOR PARA MASSA DE INOX			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 6,13	Valor Total: 24,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	033	37.730.284/0001-81	7,56	6,13		Sim
2 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	073	09.245.420/0001-02	7,56	6,19	0,98	Sim
3 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	049	51.924.197/0001-96	7,60	7,60	22,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:41  
Lote 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: UN	Marca: original	Modelo:
Descrição: PEGADOR; EM AÇO INOX; ACABAMENTO EM BRILHO, COM PONTAS, PARA MULTIUSO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,20	Valor Total: 62,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	008	09.245.420/0001-02	9,21	6,20		Sim
2 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	114	37.730.284/0001-81	9,21	7,19	15,97	Sim
3 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	078	07.089.572/0001-38	9,21	8,25	14,74	Sim
4 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	100	51.924.197/0001-96	9,30	9,30	12,73	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:41  
Lote 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UN	Marca: mae	Modelo:
Descrição: PENEIRA DE PLÁSTICO GRANDE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 13,21	Valor Total: 26,42	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	072	09.245.420/0001-02	18,21	13,21		Sim
2 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	043	51.924.197/0001-96	18,30	18,30	38,53	Sim

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:41  
Lote 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: UN	Marca: original	Modelo:
Descrição: PENEIRA, LINHA DOMÉSTICA, EM AÇO INOX,PODE CONTER CABO PLÁSTICO EM POLIPROPILENO, TAMANHO APROXIMADAMENTE 14 CM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 8,08	Valor Total: 16,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	055	09.245.420/0001-02	14,50	8,08		Sim
2 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	124	51.924.197/0001-96	14,60	14,60	80,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:41  
Lote 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: UN	Marca: original	Modelo:
Descrição: PENEIRA; EM AÇO INOX; COM DIÂMETRO DE 40CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 21,99	Valor Total: 109,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	060	09.245.420/0001-02	41,54	21,99		Sim
2 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	036	51.924.197/0001-96	42,00	42,00	91,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:41  
Lote 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: UN	Marca: erca	Modelo:
Descrição: POTE PLÁSTICO COM TAMPA CAPACIDADE PARA 6,5 LITROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,19	Valor Total: 523,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	027	09.245.420/0001-02	52,54	26,19		Sim
2 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	108	07.089.572/0001-38	52,54	47,50	81,37	Sim
3 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	048	51.924.197/0001-96	53,00	48,01	1,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MMP NANTES	012	21.690.355/0001-20	52,00	47,20		Sim

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:42  
Lote 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: UN	Marca: erca	Modelo:
Descrição: POTE PLÁSTICO HERMÉTICO QUADRADO COM TAMPA 1,4 LTS;			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 25,19	Valor Total: 377,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	046	09.245.420/0001-02	44,97	25,19		Sim
2 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	028	07.089.572/0001-38	44,97	32,00	27,03	Sim
3 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	051	51.924.197/0001-96	45,00	39,00	21,88	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:42  
Lote 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: UN	Marca: erca	Modelo:
Descrição: POTE PORTA MANTIMENTOS 4,5 LTS,			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,21	Valor Total: 244,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	121	09.245.420/0001-02	22,41	12,21		Sim
2 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	092	51.924.197/0001-96	23,00	23,00	88,37	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:42  
Lote 78

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: UN	Marca: erca	Modelo:
Descrição: POTE RETANGULAR COM TAMPA 1,2 LITROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,25	Valor Total: 85,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	014	09.245.420/0001-02	7,39	4,25		Sim
2 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	078	51.924.197/0001-96	7,40	7,40	74,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:42  
Lote 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: UN	Marca: erca	Modelo:
Descrição: POTE RETANGULAR COM TAMPA 2,1 LITROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	060	09.245.420/0001-02	9,83	7,50		Sim
2 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	004	51.924.197/0001-96	9,90	9,90	32,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:42  
Lote 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: UN	Marca: erca	Modelo:
Descrição: POTE RETANGULAR COM TAMPA 3,7 LITROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,51	Valor Total: 210,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	111	09.245.420/0001-02	13,54	10,51		Sim
2 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	069	51.924.197/0001-96	14,00	14,00	33,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:42  
Lote 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: UN	Marca: original	Modelo:
Descrição: PRATO DE VIDRO; DIAMETRO MINIMO DE 22,2CM;			
Quantidade: 61	Valor Unit.: 5,49	Valor Total: 334,89	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	002	09.245.420/0001-02	5,72	5,49		Sim
2 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	030	51.924.197/0001-96	5,80	5,80	5,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
51.985.761 SAMIRA RODRIGUES FALCAO	149	51.985.761/0001-80	5,72	5,69		Sim

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:43  
Lote 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: UN	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: PRATO CONF EDITAL
Descrição: PRATO PLÁSTICO; DIÂMETRO MÍNIMO DE 22 CM;			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,53	Valor Total: 229,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE	103	37.730.284/0001-81	2,24	1,53		Sim
2 HBA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	023	09.507.172/0001-20	1,75	1,75	14,38	Sim
3 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	104	09.245.420/0001-02	2,24	2,24	28,00	Sim
4 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	094	51.924.197/0001-96	2,30	2,30	2,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:43  
Lote 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: UN	Marca: original	Modelo:
Descrição: RALADOR E FATIADOR 4 FACES,			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,21	Valor Total: 46,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	029	09.245.420/0001-02	23,33	9,21		Sim
2 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	046	51.924.197/0001-96	23,50	23,50	155,16	Sim

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:43

Lote 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: UN	Marca: original	Modelo:
Descrição: RALADOR, 4 FACES EM AÇO INOX 18/0			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 14,49	Valor Total: 57,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	067	09.245.420/0001-02	28,19	14,49		Sim
2 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	095	07.089.572/0001-38	28,19	19,65	35,61	Sim
3 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	076	51.924.197/0001-96	29,00	29,00	47,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:43

Lote 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: UN	Marca: DSR	Modelo: 15 CM
Descrição: RODO PEQUENO P/ PIA,			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 12,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	146	07.089.572/0001-38	4,47	3,00		Sim
2 MARCOS ANTONIO RODRIGUES JUNIOR	100	09.245.420/0001-02	4,47	3,20	6,67	Sim
3 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	092	51.924.197/0001-96	4,50	4,50	40,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:43

Lote 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: UN	Marca: BELMONT	Modelo: 40X30
Descrição: TABUA P/MANIPULAÇÃO;			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 53,50	Valor Total: 267,50	



MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	036	07.089.572/0001-38	54,25	53,50		Sim
2 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	145	51.924.197/0001-96	55,00	55,00	2,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:43  
Lote 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: UN	Marca: Marca própria	Modelo: Marca própria
Descrição: TOALHA DE BANHO PARA BEBE,			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M J TEXTIL LTDA	042	04.707.044/0001-07	30,00	30,00		Sim
2 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	024	51.924.197/0001-96	31,00	31,00	3,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:43  
Lote 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: UN	Marca: MARCOTEX	Modelo: 0,70X1,40
Descrição: TOALHA DE BANHO;			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 25,55		Valor Total: 3.066,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	148	07.089.572/0001-38	31,50	25,55		Sim
2 M J TEXTIL LTDA	147	04.707.044/0001-07	31,00	31,00	21,33	Sim
3 ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS	092	14.323.297/0001-30	31,50	31,50	1,61	Sim
4 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	138	51.924.197/0001-96	31,60	31,60	0,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:44  
Lote 90

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: UN	Marca: Marca própria	Modelo: Marca própria
Descrição: TOALHA DE MESA; (2,70 X 1,40) M			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 1.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M J TEXTIL LTDA	140	04.707.044/0001-07	32,00	32,00		Sim
2 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	147	51.924.197/0001-96	33,00	33,00	3,13	Sim
3 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	024	07.089.572/0001-38	35,00	35,00	6,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DECORE COMERCIO LTDA	069	47.276.020/0001-53	32,29	31,00		Sim

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:44  
Lote 91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: UN	Marca: NOSSA CASA	Modelo: 1,40X1,40
Descrição: TOALHA DE MESA; (1,40 M X 1,40) M			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,50	Valor Total: 675,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	047	07.089.572/0001-38	28,12	22,50		Sim
2 M J TEXTIL LTDA	032	04.707.044/0001-07	28,00	28,00	24,44	Sim
3 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	103	51.924.197/0001-96	29,00	29,00	3,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DECORE COMERCIO LTDA	122	47.276.020/0001-53	28,12	27,00		Sim

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:44  
Lote 92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: UN	Marca: Marca própria	Modelo: Marca própria
Descrição: TOALHA DE ROSTO;			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M J TEXTIL LTDA	052	04.707.044/0001-07	6,00	6,00		Sim
2 51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	105	51.924.197/0001-96	6,10	6,10	1,67	Sim
3 COMERCIAL PANORAMA LTDA ME	035	07.089.572/0001-38	8,00	8,00	31,15	Sim

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 14/03/2024 10:02:44  
Lote 93

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: UN	Marca: Marca própria	Modelo: Marca própria
Descrição: TRAVESSEIRO; MEDINDO 60 X 40 X 13 CM			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 46,50	Valor Total: 4.185,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M J TEXTIL LTDA	143	04.707.044/0001-07	46,50	46,50		Sim
2 ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS	062	14.323.297/0001-30	46,91	46,91	0,88	Sim
3 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	014	29.700.587/0001-23	181,12	181,12	286,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
51.924.197 LUAN FERREIRA PATUCCI	106	51.924.197/0001-96	47,00	35,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ROBERTO CARLOS GARCIA